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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testűlete

2024. március 19.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. március 19. nap
ján 16.00 órától megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Berki András képviselő 
Szilvás! István képviselő 
Tóth Tibor képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol; Tóth Klára képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 6 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Javasolta a meghívó szerinti napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Győri Orsolya 
alpolgármester.

Napirend:

1. Intézményi átszervezési javaslat véleményezése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. Salgótarján és Térsége Egészségügyi-Szociális Központja által nyújtott személyes gon
doskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások intézményi térítési 
dijai
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

3. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osz
tályának jogszabályváltozásról szóló tájékoztatása
Előterjesztő: Schirling István jegyző (írásos)

4. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Salgótarjáni Járási Hivatala Foglalkoztatási Osztá
lyával kötött hatósági szerződés jóváhagyása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

5. A fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására szóló megbízási szerződés jó
váhagyása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

6. Helyi Választási Bizottság -  tagok választása
Előterjesztő: Schirling István jegyző, HVI vezető (írásos)

7. Kertész Omer kérelme
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

8. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. Intézményi átszervezési javasiat véleményezése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schirling István jegyző részletesen ismertette a Salgótarjáni 
Tankerületi Központ igazgatójának két levelét. (A levelek a jegyzőkönyvhőz csatolva.)
Oláh Nándorné polgármester javasolta az átszervezési kezdeményezések támogatását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja a Salgótarjáni Tanker
ületi Központ telephely megszüntetésre vonatkozó, TK/116/00436-1/2024. számú, a telep
hely létesítésre vonatkozó, TK/116/00484-1/2024. számú és új művészeti ág és azon belül 
új tanszak indítására vonatkozó, TK/116/00485-1/2024.) számú átszervezési javaslatát.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

2. Salgótarján és Térsége Egészségügyi-Szociális Központja által nyújtott személyes gondos
kodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások intézményi térítési dijai
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schirling István jegyző részletesen ismertette a Salgótarján 
és Térsége Önkormányzatainak Társulása elnökének, dr Huszár Máténak 2024 március 4. napján kelt 
levelét, a rendelettervezetet és a határozati javaslatot. (A levél, a rendelettervezet és a határozati javas
lat a jegyzőkönyvhőz csatolva.)
Oláh Nándorné polgármester javasolta a határozati javaslat elfogadását

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

1./ Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul Salgótarján Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak 
Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevéte
léről, valamint a fizetendő térítési dijakról szóló 5/2023. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelet megalkotásához az 1. melléklet szerint.

2.1 A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot küldje meg a Salgótar
ján és Térsége Önkormányzatainak Társulása Elnökének.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester



3. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztá
lyának jogszabályváltozásról szóló tájékoztatása
Előterjesztő: Schirling István jegyző (írásos)

Schirling István jegyző ismertette a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényes
ségi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/364-1/2024. számú, a településképi rendelettel kapcsolatos jog
szabályváltozásról szóló tájékoztatását. (A tájékoztató levél a jegyzőkönyvhőz csatolva.
A jegyző elmondta, hogy Balogh Bence települési főépítész a helyi rendelettel kapcsolatban egyeztetett 
a Nógrád Vármegyei Főépítésszel. A településképi rendelet a jogszabályváltozás miatt módosítást nem 
igényel.

A polgármester javasolta a tájékoztatás tudomásul vételét.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete jegyzőnek a Nógrád Vármegyei 
Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/364- 
1/2024. számú, a településképi rendelettel összefüggő jogszabályváltozásról szóló levelé
vel kapcsolatos tájékoztatását tudomásul veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: Schirling István jegyző

4. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Salgótarjáni Járási Hivatala Foglalkoztatási Osztályá
val kötött hatósági szerződés jóváhagyása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 
Salgótarjáni Járási Hivatala Foglalkoztatási Osztályával kötött hatósági szerződésről. (A szerződés a 
jegyzőkönyvhőz csatolva )
Elmondta, hogy az önkormányzat kérelmet nyújtott be hosszabb időtartamú kőzfogialkoztatás támoga
tására a Salgótarjáni Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályához, amely támogatásban részesült. (A ha
tósági szerződés száma: NO-05M/01/008816-4/2024.)
A program időtartama: 2024.03.01. - 2024.08.31.
A program teljes költsége (igényelt támogatás): 37.884.281 Ft 
Foglalkoztatni kívánt létszám: 40 fő.
A polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a kőzfogialkoztatás 40 fővel valósul meg. Ke
vesebb lett a közvetlen költség, ennek ellenére igyekeznek minél több dolgot megvalósítani. A Jelenlét- 
ház mellett az oldalsó részt kiszélesítik és előtető is lesz. A terület le lesz burkolva, ami a rendezvények 
megtartásakor is jól hasznosítható lesz. A Millenniumi park előtti rész is viakolor burkolatot kap, illetve 
a tér szórt kővel lesz borítva. A temetőnél a Mária-barlang előtti rész is le lesz burkolva, a temetőhöz 
vezető korlát pedig meg lesz magasítva. A községháza mögötti épület is megújult, melyhez a járda 
szintén a kőzfogialkoztatás keretében valósul meg. A községháza kapuja is felújításra kerül.
A Nógrád Vármegyei Közútkezelő igazgatója ígéretet tett, hogy a Kossuth út kátyúzását is elvégzik, 
amennyiben a szükséges anyag rendelkezésre áll.

Vidéki Attila képviselő javasolta a Jelenlét-ház területének tujákkal történő lehatárolását.

A polgármester javasolta a hatósági szerződés jóváhagyását.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hosszabb időtartamú közfoglal
koztatás támogatására a Salgótarjáni Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályával megkötött, 
NO-05M/01/008816-4/2024. számú hatósági szerződést jóváhagyja.
A program időtartama; 2024.03.01. - 2024.08.31.
A program teljes költsége (igényelt támogatás); 37.884.281 Ft 
Foglalkoztatni kívánt létszám: 40 fő

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

5. A fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására szóló megbízási szerződés jóvá
hagyása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy mivel Dr. 
Brumár Mihály fogorvos a tevékenységét megszüntette, ezért szükség volt a körzet helyettesítéssel 
történő ellátását megoldani. A hat település polgármesterei többszőr egyeztettek a kérdésben és sikerült 
helyettesítő fogorvosról gondoskodni. A feladatot a dr. Kerekes Bt. látja el. A szerződés megkötése és 
a szükséges engedélyek megszerzése megtörtént. A szerződés módosítására is sor került a rendelési 
idők vonatkozásában.
A polgármester javasolta a szerződés és a módosítás jóváhagyását (A szerződés és módosítása a 
jegyzőkönyvhőz csatolva.)

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a fogorvosi alapellátás helyette
sítéssel történő ellátására szóló, a dr. Kerekes Bt-vel (3170 Szécsény, Damjanich utca 5.; 
képviselő: Dr. Kerényi Csaba) megkötött megbízási szerződést és annak módosítását jó
váhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

6. Helyi Választási Bizottság -  tagok választása
Előterjesztő: Schirling István jegyző, HVI vezető (írásos)

Schirling István jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Helyi Választási Bizottság két tagja 
lemondott tisztségéről, mivel az önkormányzati választáson jelöltként indulni kívánnak.
Ismertette az előterjesztést és javasolta a határozati javaslat elfogadását.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

1. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló  
2013. évi XXXVI. tőrvény 35. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a Helyi Vá
lasztási Bizottság póttagjainak sorrendben az alábbi személyeket megválasztja;
Godóné Varga Gabriella
Mizser Edit
2. A megválasztott póttag eskütételéről gondoskodni kell.

Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző, HVI vezető

7. Kertész Omer kérelme
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet Kertész Omer kérelméről, mely szerint, 
mint őstermelő földterületeket kíván haszonbérbe venni legeltetési területeinek bővítése céljából.
A képviselő-testület véleménye alapján a polgármester nem javasolta önkormányzati tulajdonú földte
rületek haszonbérbe adását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete nem kíván haszonbérbe adni ön- 
kormányzati tulajdonban álló földterületeket

Határidő, azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

8. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester ismertette az óvodavezető levelét és javasolta a Karancssági Kerekerdő 
Óvoda általános felvételi időpontjának május 6-7-8. napjában történő meghatározásának jóváhagyását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Karancssági Kerekerdő Óvoda 
általános felvételi időpontjának 2024. május 6-7-8. napjában történő meghatározását 
jóváhagyja.

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Illés Klára óvodavezető



Schirling István jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a 22. számú főút burkolatának megerő
sítése és kerékpárút építése kapcsán várhatóan szükséges a szabályozási terv módosítása. A terveket 
készítő FÖMTERV Mérnöki Tervező Zrt. finanszírozza az ezzel kapcsolatos költségeket. Balogh Bence 
települési főépítész koordinálja az önkormányzatot érintő feladatokat, ezért a FÖMTERV, az önkor
mányzat és a főépítész (Magé Architects Kft.) közötti háromoldalú szerződés megkötése szükséges. (A 
szerződéstervezet a jegyzőkönyvhőz csatolva.)
Oláh Nándorné polgármester javasolta a szerződés-tervezet elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete Karancsság Község Önkormány
zata főépítészi feladatainak ellátására, a településrendezési eszközök módosításának ide
jére megbízza a Magé Architects Kft.-t (1125 Budapest, Istenhegyi út 101/c.).
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: öláh Nándorné polgármester

öláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet a 2024, évi szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó támogatásra benyújtható pályázatról. Elmondta, hogy a tavalyi 506 m  ̂helyett 
idén 510 erdei m^ keménylombos tűzifára lehet igénylést benyújtani, önerő vállalása nem szükséges. 
Erdei köbméterenként 23.000 Ft+ÁFA a támogatás ősszege. A szállítás költségeit vállalni szükséges.
A polgármester javasolta 510 erdei m^ tűzifa támogatásra pályázat benyújtását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2024. (III. 19.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a települési önkormányzatok szo
ciális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra 510 erdei m̂  kemény lom
bos tűzifa vásárlásának támogatására pályázatot nyújt be. Az önkormányzat a szociális 
célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem kér.
A képviselő-testület utasítja a Polgármestert, hogy a pályázat benyújtása érdekében a 
szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő. 2024. április 30.
Felelős: öláh Nándorné polgármester

öláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy év elejétől nehéz volt az önkor
mányzat gazdálkodása, de mostanra rendeződött az anyagi helyzet. Decemberi élelmiszer tartozás is 
volt még a közelmúltban, amit sikerült rendezni. Tartalékok nincsenek, de vihető a gazdálkodás.
A múlt hónapban ellenőrzés volt a Biztos Kezdet Gyerekháznál a Magyar Államkincstár részéről. Nem 
akarták elfogadni a januári számlákat, melyeket a pályázati kiírás szerint el kellett volna ismerni. 400.000 
forint körüli összeg visszafizetését irányozták elő. A megküldött határozattal szemben kifogással éltünk, 
melyet a Belügyminisztérium elfogadott, tehát minden rendben van, nincs visszafizetési kötelezettség.

Szilvási Isvánnak a régi iskola épületével kapcsolatos érdeklődésére öláh Nándorné polgármester el
mondta, hogy dr. Csonka Árpád ügyvéd Úr összefoglalót készít az ügyről a képviselő-testület részére.



Mivel egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a pojgármester az ülést 17.20 órakor bezárta.

O - L
Oláh Nándorné 
polgármester

^y§Ti
jegyzőkönyv hitelesítő

Schirling Isttón 
je g yző /



Salgótaijáni Tankerületi Központ

Karancsság Község Önkormányzata Iktatószám: TK/116/00436-2/2024.

Oláh Nándorné Tárgy: Intézmény átszervezési
polgármester javaslat véleményezése

Cogjto
Karancsság
Kossuth út 64. Ügyintéző: Sirkó Anna Eszter
3163 06-32-795-228

kifranciisaa a g trg ilm lo.hu
Kizárólag elektronikusan kerül megküldésre

Tisztelt Polgármester Asszony!

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban; Nkt.) 4. § 11. pontja 
szerint intézményátszervezés minden olyan fenntartói döntés, amely a szakmai 
alapdokumentumnak az Nkt. 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjában felsoroltak bármelyikének 
módosulásával jár, kivéve a jogszabályváltozásból eredő módosítást és az olyan vagyont 
érintő döntést, amely vagyon a feladatellátáshoz a továbbiakban nem szükséges.

Az Nkt. 84. § (7) bekezdése alapján a tankerületi központ által fenntartott intézmény esetében 
a köznevelésért felelős miniszter legkésőbb az intézkedés tervezett végrehajtása éve 
májusának utolsó munkanapjáig hozhat döntést a nevelési-oktatási intézmény átszervezésével 
kapcsolatban.

Az Nkt. 83. § (3) bekezdése szerint a fenntartó a köznevelési intézmény átszervezésével 
összefüggő döntése vagy véleményének kialakítása előtt beszerzi az intézmény 
alkalmazotti közössége, az iskolaszék, a szülői szervezet, az iskolai diákönkormányzat, a 
nemzetiségi nevelés-oktatásban részt vevő intézmény esetén - ha nem rendelkezik egyetértési 
joggal -  a települési nemzetiségi önkormányzat, érintett települési nemzetiségi önkormányzat 
hiányában az érintett területi, ennek hiányában az országos nemzetiségi önkormányzat, ennek 
hiányában az adott nemzetiség helyi egyesületeinek és a vagyonkezelésben lévő ingatlan 
tulajdonos önkormányzatának véleményét.

Ugyanezen szakasz (5) bekezdése kimondja, hogy a véleményezési joggal rendelkezők 
részére a vélemény kialakításához minden olyan információt hozzáférhetővé kell tenni, amely 
a fenntartói döntés meghozatalához rendelkezésére áll. A vélemény kialakításához - az 
információk hozzáférhetővé tételének napjától számítva - legalább tizenöt napot kell biztosítani 
az érdekeltek részére.

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.
Tel.;06-32-795-221

e-mail: salgotaijan@kk.gov.hu

mailto:salgotaijan@kk.gov.hu


A Salgótarjáni Tankerületi Központ -  az intézmény vezetőjével történt előzetes egyeztetést 
követően -  a Klebelsberg Központ felé a Cogito Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskolát (OM azonosító: 200620) érintően az alábbi intézményi átszervezést kezdeményezi:

TK/116/00436-1/2024. iktatószámú átszervezési javaslat:

Az átszervezés kategóriája, alkategóriája: intézmény vagy annak feladatellátási 
helyének megszüntetése; 4.5 telephely megszüntetése jogutóddal
A Cogito Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Karancssági Telephely megszűnik.

Indoklás: A feladatellátási hely a Salgótarjáni Tankerületi Központ illetékességi területén, a 
Karancssági I. István Általános Iskolában működik. Az alapfokú művészetoktatás a Cogito 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola alapfeladatai közül -  profiltisztítás miatt — 
kikerül, ezért indokolt a telephely megszüntetése. A 2023-2024. tanévben 14 tanuló vesz részt 
1 csoportban a képzőművészeti képzésben, és 42 fő 3 csoportban színjáték tanszakon. A  
feladatot két óraadó pedagógus látja el. A feladatot a Bátonyterenyei Erkel Ferenc Alapfokú 
Művészeti Iskola új telephely létesítésével tudja ellátni változatlan feltételek mellett képző- és 
iparművészeti ágon, illetve szín- és bábművészet ágon.

Kérem Polgármester Asszonyt, hogy a képviselőtestület részére szíveskedjen minden 
részletre kiterjedő, részletes tájékoztatást adni a tervezett intézkedésről.

Kérem, hogy a települési önkormányzat véleményét tartalmazó határozatot 2024. március 20. 
napjáig szíveskedjen megküldeni Tankerületünk részére e-mailben a 
salgotartan(tt.kk.gov.hu és az eszter.anna.sirkQ(jiJtk.gov.fau e-mail címekre, valamint az 
eredeti dokumentációt postázni a tankerületi központba.

Együttműködését előre is köszönöm! 

Salgótari'án. ™  FE8II 2 8

Tiszteié:
Tibor
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Salgótaijáni Tankerületi Központ

Karancsság Község Önkormányzata Iktatószám: TK/116/00484-2/2024.

Oláh Nándorné
polgármester
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3163

Tárgy: Intézmény átszervezési
javaslat véleményezése ■ 
Erkel

Ügyintéző: Sirkó Anna Eszter
06-32-795-228

karagcsssg o »crgiha 1 g.hu
Kizárólag elektronikusan kerül megküldésre

Tisztelt Polgármester Asszony!
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 4. § 11. pontja 
szerint intézményátszervezés minden olyan feimtartói döntés, amely a szakmai 
alapdokumentumnak az Nkt. 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjában felsoroltak bármelyikének 
módosulásával jár, kivéve a jogszabályváltozásból eredő módosítást és az olyan vagyont 
érintő döntést, amely vagyon a feladatellátáshoz a továbbiakban nem szükséges.
Az Nkt. 84. § (7) bekezdése alapján a tankerületi központ által fermtartott intézmény esetében 
a köznevelésért felelős miniszter legkésőbb az intézkedés tervezett végrehajtása éve 
májusának utolsó munkanapjáig hozhat döntést a nevelési-oktatási intézmény átszervezésével 
kapcsolatban.
Az Nkt. 83. § (3) bekezdése szerint a fenntartó a köznevelési intézmény átszervezésével 
összefüggő döntése vagy véleményének kialakítása előtt beszerzi az intézmény 
alkalmazotti közössége, az iskolaszék, a szülői szervezet, az iskolai diákönkormányzat, a 
nemzetiségi nevelés-oktatásban részt vevő intézmény esetén - ha nem rendelkezik egyetértési 
joggal -  a települési nemzetiségi önkormányzat, érintett települési nemzetiségi önkormányzat 
hiányában az érintett területi, ennek hiányában az országos nemzetiségi önkormányzat, ennek 
hiányában az adott nemzetiség helyi egyesületeinek és a vagyonkezelésben lévő ingatlan 
tulajdonos önkormányzatának véleményét.
Ugyanezen szakasz (5) bekezdése kimondja, hogy a véleményezési joggal rendelkezők 
részére a vélemény kialakításához minden olyan információt hozzáférhetővé kell tenni, amely 
a fenntartói döntés meghozatalához rendelkezésére áll. A vélemény kialakításához - az 
információk hozzáférhetővé tételének napjától számítva - legalább tizenöt napot kell biztosítani 
az érdekeltek részére.

A Salgótarjáni Tankerületi Központ -  az intézmény vezetőjével történt előzetes egyeztetést 
követően -  a Klebelsberg Központ felé a Bátonyterenyei Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti 
Iskola (OM azonosító: 203476) érintően az alábbi intézményi átszervezést kezdeményezi:

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.
Tel.;06-32-795-221

e-mail: salgotaijan@kk.gov.hu

mailto:salgotaijan@kk.gov.hu


TK/116/00484-1/2024. iktatószámú átszervezési javaslat:
Az átszervezés kategóriája, alkategóriája: intézmény létesítés; 1.3 telephely létesítése
A Bátonyterenyei Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola telephelyet létesít 
3163 Karancsság, Kossuth út 27. szám alatt alapfokú művészetoktatás köznevelési alapfeladat 
ellátására.
Indoklás: A feladatellátási hely a Salgótarjáni Tankerületi Központ által fenntartott 
Karancssági I. István Általános Iskolában található. A 2023-2024. tanévben a Cogito 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola szervezésében 14 tanuló vesz részt 1 
csoportban a képzőművészeti képzésben, és 42 fő 3 csoportban színjáték tanszakon. 
A feladatot két óraadó pedagógus látja el. A Cogito Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskolától profiltisztítás keretében kikerül az alapfokú művészetoktatás. A feladatot a 
Bátonyterenyei Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola új telephely létesítésével tudja ellátni 
változatlan feltételek mellett képző- és iparművészeti, illetve báb- és színművészeti ágon.
Az új telephely neve: Bátonyterenyei Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola Karancssági 
Telephelye. A feladatellátási helyre felvehető maximális tanulólétszám: 60 fő.
A feladatellátáshoz szükséges humánerőforrás és technikai feltételek adottak.

TK/116/00485-1/2024. iktatószámú átszervezési javaslat:
Az átszervezés kategóriája, alkategóriája: alapfokú művészetoktatásban oktatott 
művészeti ággal, tanszakkal Összefüggő változás; 12.1 új művészeti ág, és azon belül új 
tanszak indítása a Bátonyterenyei Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola Karancssági 
Telephelyén
Indoklás: Az újként létrehozott Bátonyterenyei Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola 
Karancssági Telephelyén az alapfokú művészetoktatás keretében az alábbi művészeti ágat és 
tanszakokat indítja a helyi igényeknek és lehetőségeknek megfelelően:

képző- és iparművészeti ágon: képzőművészeti tanszak, grafika és festészet tanszak 
szín- és bábművészeti ágon: színjáték tanszak 

A feladatellátási helyre felvehető maximális tanulólétszám: 60 fő
A feladatellátáshoz szükséges humánerőforrás és technikai feltételek adottak. Biztosítható a 
megszűnő Cogito Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola által ellátott feladatok 
átvétele.

Kérem Polgármester Asszonyt, hogy a képviselőtestület részére szíveskedjen minden 
részletre kiteijedő, részletes tájékoztatást adni a tervezett intézkedésről.
Kérem, hogy a települési önkormányzat véleményét tartalmazó határozatot 2024. március 20. 
napjáig szíveskedjen megküldeni Tankerületünk részére e-mailben a 
salgotarián fgJck.gov.hu és az eszter.anna.sirko@kk.gQv.hu e-mail címekre, valamint az 
eredeti dokumentációt postázni a tankerületi központba.

Együttműködését előre is köszönöm!

Salgótarján, 2024 FEBfi 2 9
Tisztelettel:

ta n k é n ^  in g a t ó
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karancssag@gergihalo.hu

Feladó:
Küldve:
Címzett:

Tárgy:
Mellékletek:

STÖT <stot@salgotaijan.hu> 
csütörtök 2024. március 7 16:48
jegyzo@matraszele.hu; jegyzo@cered.hu; hivatal@cered.hu; 
egergehivatal@gmaii.com; etesonk@gmail.com; polgarmester@etes.hu; 
jegyzo@etes.hu; hivatal@etes.hu; ipolytarnoc@globonet.hu; kalja@intellimail.hu; 
karancskeszi@karancskeszi.hu; hivatal@karancsiapujto.hu; 
karancssag@gergihaio.hu; kazar@kazar.hu; hivatal@kishartyan.hu; 
Jegyzo@sagujfalu.hu; litkeonkormanyzat@gmait.com; lucfaiva3129@gmail.com; 
hivatal@matraszele.hu; polgarmester@matraszele.hu; mihalygerge@nogradmail.hu; 
nbarkany@gmail.com; rakoczibanya@rakoczibanya.hu; sagujfalu@sagujfalu.hu; 
hivatal@sagujfalu.hu; drtl@freemail.hu; hivatal@soshartyan.hu; hivatal@zabar.hu; 
polgarmester@kazar.hu; somospolghiv@gmail.com; polgarmester@sagujfalu.hu; 
polgarmester@mihalygerge.hu; markhazai23@gmail.com; kisbarkany@gmaii.com; 
nagykeresztur.onk@gmail.com; samsonhivatai@gmaii.com; 
onkormanyzatihivatal@gmaii.com; n.ferencz@gmail.com;
somoskoujfalu@somoskoujfaiu.hu; polgarmester@barna.hu; igazgatas@barna.hu; 
hivatal@karancsbereny.hu; erika671217@gmail.com; 
vizsias.polgarmester@gmail.com; info@vizsias.hu; szocialis@vizslas.hu; 
hivatal@sziiaspogony.hu 
térítésii_díj rendelet
Elnöki_levél.pdf; Határozat minta.térítési díj.doc; ÚJ_stöt térítési díj_mód.rendelet_ 
66898727_2024_02_23_09_47_42.docx;4.sz.TTh_2024.évLtérítési_díj.pdf

Tisztelt Polgármester Asszony!

Tisztelt Polgármester Ú r!

A Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása Társulási Tanácsa 2024. március 4-i ülésén 4/2023. 
(III.4.) TTh. számú határozatával tett javaslatot a Salgótarján és Térsége Egészségügyi-Szociális Központja 
által nyújtott személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások 2024. április
1. napjától alkalmazandó intézményi térítési díjaira és a kedvezmények mértékére.

A Társulási Megállapodás alapján a Társulási Tanács Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatát jelölte 
ki a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 
szóló rendelet megalkotására.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (la) bekezdése alapján, az önkormányzati rendelet 
megalkotásához a társulásban résztvevő helyi önkormányzatok képvisclö-testüieteinek jóváhagyása 
szükséges.

A fentiek alapján csatoltan megküldöm dr. Huszár Máté elnök úr levelét, valamint a határozat mintát, illetve 
a Rendelet tervezetet.

Kérem, hogy a képviselő-testületi döntéseket a levélben foglalt határidőig 2024. március 18., küldjék 
meg a stotfoisaigotarian.hu e-mail címre.

Tisztelettel:
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Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása

Ikt. szám:543 8-2/2024 
ÜL: Pál Eszter

Tárgy: Felkérés képviselő-testületi 
döntések megküldésére 

Melléklet: határozat minta mellékletekkel, 
Rendelet tervezet

Tisztelt Polgármester Asszony/
Tisztelt Polgármester Úr!

A Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása Társulási Tanácsa 2024.március 4-i 
ülésén 4/2023. (III.4.) TTh. számú határozatával tett javaslatot a Salgótarján és Térsége 
Egészségügyi-Szociális Központja által nyújtott személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások 2024. április 1. napjától alkalmazandó intézményi 
térítési díjaira és a kedvezmények mértékére.

A Társulási Megállapodás alapján a Társulási Tanács Salgótarján Megyei Jogú Város 
Önkormányzatát jelölte ki a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet megalkotására.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (la) bekezdése alapján, az 
önkormányzati rendelet megalkotásához a társulásban résztvevő helyi önkormányzatok 
képviselő-testületeinek jóváhagyása szükséges.

Kérem, hogy szíveskedjen gondoskodni arról, hogy a képviselő-testületük az 
önkormányzati rendelet megalkotásához a csatolt határozat minta alapján járuljon 
hozzá.

Amennyiben a megállapított intézményi térítési díjjal, valamint a kedvezmények 
mértértékével kapcsolatban további információra van szüksége kérem, hogy Dr. Fényszarusy 
Zsuzsannát a Salgótarján és Térsége Egészségügyi-Szociális Központja igazgatóját a 06-20- 
400-31-56-os telefonszámon megkeresni szíveskedjen.

Kérem, hogy a képviselő-testület jóváhagyó döntéseit legkésőbb 2024. március 18-ig a 
stot@saIgotaiian.hu email címre megküldeni szíveskedjen! A határozat mintát jelen levelem 
mellékleteként megküldöm.

Segítő közreműködését köszönöm.

Salgótaqán, 2024. március 4.

Dr. Huszár Máté 
elnök

Cím; 3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Tel.: 417-255/275; e-mail: stot@salgotaijan.hu

mailto:stot@saIgotaiian.hu
mailto:stot@salgotaijan.hu


Határozati javaslat 
(MINTA)

1./ ..................................................  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Salgótarján és Térsége 
Önkormányzatainak Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 5/2023. (III. 30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet megalkotásához az 1. melléklet 
szerint.

2./ A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot küldje meg a Salgótarján és 
Térsége Önkormányzatainak Társulása Elnökének.

Határidő: 2024. március 18-ig beérkezően 
Felelős: ..............................polgármester
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Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása 
Társulási Tanácsa
Sz: 4/2024. (in.4.) TTh. sz. határozata

Tárgy: Salgótarján és Térsége Egészségügyi- 
Szociális Központja által nyújtott 
személyes gondoskodást nyújtó szociális 
és gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások 
intézményi térítési díja, valamint a 
kedvezmények mértéke

HATÁROZAT

1. Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása Társulási Tanácsa (a továbbiakban: 
Társulási Tanács) a 2024. április 1. napjától alkalmazandó, a Salgótarján és Térsége 
Egészségügyi-Szociális Központja által nyújtott személyes gondoskodást nyújtó szociális 
és gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások intézményi térítési díját és a kedvezmények 
mértékét az 1. melléklet szerint, a gyermekek átmeneti gondozása esetén fizetendő 
személyi térítési díj maximális mértékét a 2. melléklet szerint határozza meg.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Huszár Máté elnök

2. A Társulási Tanács felkéri az Elnököt, hogy Salgótarján Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése előtt kezdeményezze -  a tagönkormányzatok hozzájárulásával 
- a Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 
díjakról szóló önkormányzati rendelet módosítását a térítési díjakra vonatkozóan az 1. 
pontban foglaltak szerint.

Határidő: 2024. március 18.
Felelős: dr. Huszár Máté elnök

Salgótarján, 2024. március 4.
öhko a

Dr. Huszár Máté 
elnök

Cím: 3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. Tel.: 32/422-381, E-mail: stot@salQOtarian.hu

mailto:stot@salQOtarian.hu


NÓGRÁD VÁRMEGYEI 
KORMÁNYH IVATAL

Iktatószám: NO/TFO/364-1/2024. Tárgy: Tájékoztatás jogszabályváltozásról
Ügyintéző: Zemplényiné dr. Kalcsó Diána
Telefon: 32/620-507
E-mail: kalcso.diana@nograd.gov.hu

Települési Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 
Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzője részére

Székhelyén

Tisztelt Jegyző Asszony!
Tisztelt Jegyző Úr!

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 133. § (3) 
bekezdésében foglaltak alapján a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügyeleti Osztálya (a továbbiakban: Kormányhivatal) a 2024. január 4. 
napján az állami főépítész által, NO/AF/17-1/2024. iktatószámon megküldött -  tájékoztatás 
jogszabályváltozásról tárgyú -  levélben foglaltak nyomán ismételten felhívja a figyelmét az 
alábbiakra.

A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény (a továbbiakban: Tv.) 2024. január 
1. napján hatályba lépett módosítása következtében, annak 11/B. §-a az alábbi ( la )  
bekezdéssel egészült ki.
A Tv. 11/B. § ( la )  bekezdése alapján a településképi rendelet nem tarta lm azhat o lvan 
rendelkezést, amely az utcabútorok -  ideértve a funkcionális célokat szolgáló utcabútorokat 
is -  létesítését vagy telepítését, az utcabútor reklámhordozóként, reklámhordozót tartó 
berendezésként történő használatát, illetve az utcabútoron reklám közzétételét az (1) 
bekezdésben foglaltaknál, valamint a településkép védelméről szóló tőrvény reklámok 
közzétételével kapcsolatos rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló rendeletnek a 
közterületekre és köztulajdonban álló ingatlanokra vonatkozó előírásainál nagyobb 
mértékben tiltja vagy korlátozza.

A Tv. 11/B. §-ának (1) bekezdése szerint a település közigazgatási területéhez tartozó -  az 
1. mellékletben meghatározott -  fokozott védelem alatt álló területen lévő közterületen és 
magánterületen reklámhordozó és reklám -  jogszabályban meghatározott kivétellel -  nem 
helyezhető el. Az 1. melléklet 1. és 6. pontjában meghatározott közterületen és 
magánterületen a jogszabályban meghatározott, az adott terület fokozott védelmi 
besorolása szerinti jelleget nem befolyásoló funkcionális célokat szolgáló utcabútor 
elhelyezhető.

A Tv. 1. melléklete tartalmazza a településkép védelme szempontjából kiemelt területeket:
1. a világörökségi helyszín területe és védőövezetének területe;
2. a műemlék területe és a műemléki jelentőségű terület, a műemléki környezet területe;
3. a történelmi emlékhely és a nemzeti emlékhely, kiemelt nemzeti emlékhely;

Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügv'eleti Osztály 

3 100 Salgótarján, Rákóczi út 36 Tel: (32) 620-735. e-mail: torvenyesseg@nograd gov hu, KRID: 241345144

mailto:kalcso.diana@nograd.gov.hu


4. a történeti kert és a történeti táj területe;
5. a védett temető területe;
6. a régészeti érdekű terület és a régészeti lelőhely területe;
7. a helyi jelentőségű védett érték területe;
8. a N AT URA 2000 terület, a nemzeti park területe, a tájvédelmi körzet területe, az országos 
jelentőségű természetvédelmi terület, a fokozottan védett természetvédelmi terület, az 
országos ökológiai hálózat magterülete és ökológiai folyosó területe;
9. a tájképvédelmi terület, az egyedi tájérték területe;
10. a helyi jelentőségű természetvédelmi terület és a védett természeti érték.

A településkép védelméről szóló tőrvény reklámok közzétételével kapcsolatos 
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 104/2017. (IV. 28.) Korm. rendelet tartalmazza a 
közterületekre és köztulajdonban álló ingatlanokra vonatkozó előírásokat.

A Tv. 16/E. §-a alapján a helyi önkormányzat képviselő-testülete (közgyűlése) a 
településképi rendeletének az e törvény 11/B. § (la ) bekezdésének való megfelelését 
2024. január 31-ig köteles biztosítani.

A Kormányhivatal felhívja a figyelmét, hogy a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 
elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 70/A. § alapján, ha a településképi rendelet módosítása -  
magasabb szintű jogszabályi változás átvezetésére való tekintettel -  rendelkezés hatályon 
kívül helyezése érdekében történik, vagy elírás javítására kerül sor, az egyeztetési eljárás 
véleményezési szakaszában a településképi rendelet vonatkozásában csak az állami 
főépítész ad véleményt, a véleményezési szakasz kezdetétől számított 10 napon belül.

A településképi rendelet módosításával kapcsolatban felmerülő szakmai kérdések 
megválaszolásában, Seres Róbert állami főépítész nyújt segítséget a 0632/620-730-as 
telefonszámon.

A Kormányhivatal kéri, hogy amennyiben szükségessé válik a településképi rendelet 
módosítása, szíveskedjen azt Jelezni Seres Róbert állami főépítész részére a 
seres.robert@nograd.gov.hu e-mail cimen keresztül.

Kelt: Salgótarján, elektronikus bélyegző szerint

Tisztelettel:

dr. Szabó Sándor főispán 
nevében és megbízásából:

Nógrád 
Vármegyei 

\  L I w —L c / Kormányhivatal 
2024.01.31 
10:08:49 +01'00' 

dr. Szabó József 
főosztályvezető

A  d o ku m a n lu m  etokim fH kuoap h(telesített 
V D A ium  2024,0%  31 1Q 4 2  2 7
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Ellenőriz te : Angyal Enikő (2024,02 ,29  18 :48:48)
P énzügyileg  e llenjegyezte: A ngya l E n ikő (2024 02 29 18 :48 :4 6 )|

D ig itá lisan  kiadm ányozta :
P uszta iné  Fó liák  Éva osztá lyvezető  he lye tt
Zséde ly  Z s o lt szakügyin téző  Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
(2024 .02  29  1 8 :5 2 :5 4 ) Salgótarjáni Járási Hivatal

Ügyiratszám: NO-05M/01/008816-4/2024
Ügyszám: 51201/26/01907
Ügyintéző: Horváth-Gordos Anna
Telefon:

Tárgy: hosszabb időtartamú kőzfogialkoztatás tám ogatása

HATÓSÁGI SZERZŐDÉS

mely létrejött
egyrészről a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Salgótarjáni Járási Hivatala

Járási Hivatal címe: 3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Képviseli: Dr. Handó Beatrix

járási (fővárosi kerületi) hivatalvezető nevében és megbízása alapján
Pusztainé Pollák Éva Aranka
osztályvezető

a továbbiakban járási (fővárosi kerületi) hivatal mint támogató, 

másrészről:
Kedvezm ényezett neve: KARANCSSÁG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Címe (székhelye): 3163 Karancsság Kossuth út 64
Telephely:
Adószáma: 15451268-2-12
Szám lavezető pénzintézet: OTP BANK NYRT
Számla száma: 11741062-15451268-10030008
(amennyiben az önkorm ányzat a közfoglalkoztató, a tám ogatást a Kincstár fo lyósítja  a Kedvezm ényezett közfogla lkoztatásí 
programokhoz nyújtott tám ogatás elkülönítésére szolgáló alszámIájáról:
Önkorm ányzatok közfoglalkoztatási nettó tám ogatása: 10032000-00005503-07020020
Önkorm ányzatok közfoglalkoztatási tám ogatása (előleg, dologi): 10032000-00005503-07020013 
az önkorm ányzat által m egadott szám lára.)
Képviseli: Oláh Nándorné polgárm ester
a továbbiakban: Kedvezményezett

mint szerződő fe lek között hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatása (a továbbiakban: kőzfog ia lkozta tás 
tám ogatása) nyújtása céljából, a közfogla lkoztatáshoz nyújtható tám ogatásokról szóló 375/2010. (XII. 31.) Korm. 
rendeletben m egfogalm azott cé lok és fe ladatok m egvalósítása érdekében, az alulírott napon és helyen az a lábbi feltételek 
mellett:

I. Támogatás formája, mértéke, a támogatás folyósításának időtartama, támogatás nyújtásának, 
folyósításának egyéb feltételei

1. Kedvezm ényezett 40 fő regisztrá lt álláskereső, továbbá elism erést kérő, a kijelölt tartózkodási helyen é lő  harmadik 
országbeli á llam polgár, va lam int fog la lkoztatást helyettesítő tám ogatásra jogosult, továbbá m enekültként, o lta lm azottként 
vagy m enedékesként történő e lism erést kérők a jogszabályban m eghatározott kivétellel illetve a megváltozott 
m unkaképességű szem élyek e llátásairól szóló törvény szerinti rehabilitációs ellátásban részesülő szem ély (a továbbiakban:

Salgótarjáni Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 
3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.

Telefon: 32/316624, Fax: 32/316489, http://nograd.m unka.hu E-mail: fog la lkoztatas.salgotarjan@ nograd.gov.hu

http://nograd.munka.hu
mailto:foglalkoztatas.salgotarjan@nograd.gov.hu


ügyiratszám;
NO-05M/01/008816-4/2024

2 /7  oldal

álláskereső) közfoglalkoztatási jogviszony keretében történő foglalkoztatásához és a projektek m e g va ló s ítá sá h o z  legfeljebb 
mindösszesen 37 884 281 Ft, azaz harm inchétm illió-nyolcszáznyolcvannégyezer-kettőszEiznyolcvanegy fo r in t  összegű, 
vissza nem térítendő céltám ogatásban részesül az alábbiak szerint;

Hosszabb időtartamú kőzfogialkoztatás keretében: a program időtartama: 2024.03.01. naptól 2024.08.31. nap ig
a) 40 fő álláskereső közfoglalkoztatásából eredő közfoglalkoztatási béréhez és az azt terhelő szociális hozzá járu lás i 

adóhoz 34 438 008 Ft tám ogatást nyújt az alábbiak szerint:

!

Munkakör

Tám ogatás
alapja

(bérköltség
Ft/fő/hó)

Tám o
gatás

mértéke
%

Lét
szám

(fő)

A tám ogatás 
időtartam a 

(-tói, -lg)
A tám ogatás Összege (Ft)

Egyéb, máshova nem sorolható 
egyszerű szolgáltatási és szállítási 

; foglalkozású
146 740 100 4

2024.03.01. - 
2024.08.31.

3 750 672

Egyéb, máshova nem sorolható 
egyszerű szolgáltatási és szállítási 
foglalkozású

133 400 100 32
2024.03.01. - 
2024.08.31.

27 277 632

Hivatalsegéd, kézbesítő 133 400 100 2
2024.03.01. - 
2024.08.31.

1 704 852

Intézményi takarító és kisegítő 133 400 100 1
2024.03.01. - 
2024.08.31.

852 426

Konyhai kisegítő 133 400 100 1 2024.03.01. -
ono/i no 852 426

b) Az a. pontban m egjelölt közfoglalkoztatási bér és az azt terhelő szociális hozzájárulási a d ó h o z  m egíiélt 
tám ogatáson felül a közfoglalkoztatás tám ogatás iránt benyújtott kérelem ben m eghatározott fe lha lm ozás i és 
működési költségekhez a bérköltség-tám ogatás 10 01 %-át, azaz 3 446 273 Ft tám ogatást nyújt.

c) Felajánlott sa ját forrás: 0 Ft

2. A tám ogatás forrása a LXIII. Nemzeti Foglalkoztatási Alap fejezet 6. „Start-munkaprogram” cím e. A  tám ogatás 
fo lyósítása utólagos finanszírozás form ájában történik.

3. A Felek m egállapodnak abban, hogy
a) a tám ogatás alapját képező munkabéren a közfoglalkoztatási jogviszonyban fog la lkozta to ttak részére a 

közfoglalkoztatási bér és a közfoglalkoztatási garantált bér m egállapításáról szóló 170/2011. (VIII. 24.) Korm. 
rendelet [a továbbiakban 170/2011. (VIII. 24.) Korm. rendelet] alapján já ró  béreket kell érteni (a továbbiakban 
együttesen: közfoglalkoztatási bér). A közfoglalkoztatási bért terhelő adón a szociális hozzájáru lási a dó t kell érteni, 
am elynek m értéke a m indenkori szociális hozzájárulási adó m értékének 50 %-a;

b) a tám ogatás a lap já t képező, közfogla lkoztatottnak járó bérnél nem vehető figye lem be a bérpótlék, a prém ium, a 
jutalom , 13. és további havi bér, a helyettesítési díj, a szabadságm egváltás, a m unkabérbe nem ta rtozó  egyéb 
jutta tások (pl. étkezési hozzájárulás, ruhapénz stb.). Ezen kifizetésekre, va lam in t a táppénz időtartam ára 
tám ogatás nem igényelhető;

c) ha je len hatósági szerződés valam ely rendelkezése nem érint kifejezetten a végreha jtás során fe lm erü lő  kérdést, 
annak rendezésére a közfoglalkoztatásról és a közfogla lkoztatáshoz kapcsolódó, va lam in t egyéb törvények 
m ódosításáról szóló 2011. évi CVI. törvény (továbbiakban: Kftv.), a közfog la lkozta táshoz nyújtható tám ogatásokról 
szóló 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 375/2010. (XII. 31.) Korm. rende le t], illetve a 
K edvezm ényezett által benyújtott kérelem tarta lm a az irányadó.
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II. A Kedvezményezett kötelezettségei

1. A  Kedvezm ényezett kötelezettséget vállal arra, hogy

- a já rás i (fővárosi kerületi) hivatal által közvetített, a m unkakör betöltésére alkalm as álláskereső szem é lyeke t 
alkalm azza,

- az e lőző bekezdésben m eghatározott személyekkel határozott idejű, legalább napi 4 órás közfog la lkozta tás i 
jogviszonyt létesít legfeljebb 12 hónap időtartamra, Az elismerést kérők esetében a határozott ide jű  jogviszony 
legfeljebb a kérelm ük elbírálásáig tarthat, a kijelölt tartózkodási helyen élő harm adik országbeli á llam po lgá rok  
esetében pedig az engedély lejáratáig,

- a közvetítő lapon igazolja a közvetítés eredm ényét és a közvetítő lapot az azt kiállító járási ( fő vá ro s i kerületi) 
h ivata lba az azon rögzített határnapig, de legkésőbb a közfoglalkoztatásra irányuló szerződések a d a ta it tartalmazó 
adattáblával együtt visszajuttatja,

- b iztosítja  a hasznos, eredm ényes m unkavégzés feltételeit, a felvett közfogla lkoztatottakat a tám ogatás időtartam a 
alatt a kérelemben foglaltaknak megfelelően a munkanaplókban fe ltüntetett fe ladatok keretében fog la lkoz ta tja ,

- a közfoglalkoztatással kapcsolatos költségeket elkülönítetten nyilvántartja,
- a kérelemben fogla lt tevékenységet/program ot megvalósítja.

2. A  Kedvezm ényezett az engedélyezett létszám keretet a tám ogatás kezdete (1.1. pont) napjáig feltölti és a  közvetített 
á lláskeresővel kőzfoglalkoztatási jogviszonyra vonatkozó szerződést köt. A közfoglalkoztatási sze rződés(ek) adatait 
tarta lm azó táblázatot a  szerződés m egkötését követő 10 napon belül a  járási (fővárosi kerü le ti) hivatalnak 
benyújtja.

3. A Kedvezm ényezett vállalja, hogy a járási (fővárosi kerületi) hivatal által közvetített, je len szerződés 1.1. pontjában 
m eghatározott 40 fő regisztrált álláskereső, valam int fogla lkoztatást helyettesítő tám ogatásra  jogosu lt, elism erést 
kérő. a kijelölt tartózkodási helyen élő harmadik omzágbeli állampolgár, illetve a megváltozott m unkaképességű 
szem élyek ellátásairól szóló törvény szerinti rehabilitációs ellátásban részesülő szem élyt a tám ogatás 
fo lyósításának időtartam a alatt közfoglalkoztatási jogviszony keretében fog la lkozta tja  (fogla lkoztatási 
kötelezettség), és ezen időtartam alatt a közfoglalkoztatottal azonos vagy hasonló m unkakörben fog la lkcz ta to tt
a. határozott idejű m unkaviszonyban álló m unkavállalók m unkaviszonyát a m unka törvénykönyvérő l szó ló  2012. 

évi I. törvény (a továbbiakban: Mt.) 66. § (8) bekezdés a), c) pontjában m eghatározott fe lm ondássa l nem 
szünteti meg;

b. határozatlan időtartamú m unkaviszonyban álló m unkavállalók m unkaviszonyát az Mt. 66. § (2) bekezdése 
alapján működésével összefüggő okból fe lm ondással nem szünteti meg.

c. Közfoglalkoztatott közfoglalkoztatási jogviszonyát az Mt. 66. § (8) bekezdése alapján, va lam int az M t. 79. § (1) 
bekezdés b) pontjában m eghatározott módon nem szünteti meg.

4. Ezzel egyidejűleg kijelenti, hogy az álláskereső(k) a lkalm azását m egelőző három hónapban a vele azonos vagy 
hasonló munkakörben foglalkoztatott
a. határozott Idejű m unkaviszonyban álló m unkavállalók m unkaviszonyát az Mt. 66 . § (8) bekezdés a), c) 

pontjában m eghatározott fe lm ondással nem szüntette meg;
b. határozatlan időtartam ú m unkaviszonyban álló m unkavállalók m unkaviszonyát az Mt. 66. § (2) bekezdése 

alapján működésével összefüggő okból felm ondással nem szüntette meg;
c. közfogla lkoztatott közfoglalkoztatási jogviszonyát az Mt. 66. § (8) bekezdése alapján, va lam int az Mt. 79. § (1) 

bekezdés b) pontjában m eghatározott módon nem szüntette meg.

5. A közfoglalkoztatottak kilépésével kapcsolatos inform ációkat (név, közfogla lkoztatási jogv iszony m egszűnésének 
időpontja és oka) a közfoglalkoztatásra irányuló szerződés adata it tarta lm azó adattáblában rögzíti, és a 
közfoglalkoztatási jogviszony m egszűnését követő 10 napon belül a járási (fővárosi kerületi) h ivata lnak megküldi.
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6. A Kedvezményezett tudom ásul veszi, hogy amennyiben a kérelemben és a hatósági szerződésben m e gha tá rozo tt 
ütem ezésnek megfelelően a létszám keretet nem tölti fel, és a tám ogatással foglalkoztatottak a m un ka vé g zé s t nem 
kezdik meg, a szerződés a tényleges foglalkoztatott létszám alapján m ódosításra kerül. K edvezm ényeze tt 
tudom ásul veszi, hogy a 2. pontban szereplő adattábla benyújtására adott határidő elm ulasztása, i lle tv e  a  tábla 
hiányos benyújtása esetén a tám ogatás az érintett közfoglalkoztatott(ak) foglalkoztatása után nem fo lyó s íth a tó .

7. A Kedvezményezett kijelenti, hogy az érintett személyeket az alkalm azásukat megelőző 3 h ó n a p b a n  -  a 
közfoglalkoztatási jogviszony kivételével -  semmilyen foglalkoztatásra irányuló jogviszonyban nem fog la lkoz ta tta , 
függetlenül a jogviszony m egszűnésének módjától és a munkakörtől.

ill. A támogatás folyósítása

1. Az önkorm ányzat Kedvezm ényezett vállalja, hogy a tárgyhót követő hó 8. napjáig, egyéb K edvezm ényeze tt a 
tárgyhót követő hó 15. napjáig a tám ogatást a Közfoglalkoztatási Tám ogatások Keretrendszeréből k inyom tato tt 
elszámoló lapon igényli, melyhez csatolja a Támogató által előírt, kifizetést igazoló dokum entum okat.
Am ennyiben a vonatkozó határidőig az esedékes havi tám ogatási igényét nem adja le, vagy h iányosan  adja le, 
legkésőbb az eredetileg esedékes elszámolási határidő leteltét követő harm inc napon belül még m eg tehe ti. E 
határidő elm ulasztását követően az adott hónapra nem igényelt tám ogatás kifizetése m egtagadásra ke rü lhe t, erről 
a járási (fővárosi kerületi) hivatal írásban értesíti a Kedvezményezettet.

2. A Kedvezm ényezett tudom ásul veszi, hogy:
• a fe lhalm ozási és működési költségek elemei közötti átcsoportosítás kezdem ényezése legkésőbb  a 

tám ogatás időtartam ának feléig lehetséges,
• a fe lhalm ozási és működési költségek közül legkésőbb a tám ogatás időtartam ának feléig el k e ll számolni 

a munka- és védőruházatra, egyéni védőeszközökre, a m unkavégzéshez né lkü lözhetetlen 
m unkaeszközökre fordított költségekkel (az időtartam, a közbeszerzés, engedélyeztetés, v a g y  bármilyen 
külső, elháríthatatlan akadály m iatt kérelemre hosszabbítható),

a), a legfeljebb 4 hónap időtartamú programok esetében legkésőbb az utolsó elszámolással 
egyioejűleg kell elszámolni,
b). a 4 hónapnál hosszabb időtartam ú programok esetében legkésőbb a program  feléig kell elszámolni. 
Az időtartam a közbeszerzés, engedélyeztetés, vagy bárm ilyen külső, e lháríthatatlan akadá ly  miatt 
hosszabbítható. A határidőig nem igényelt tám ogatás későbbi fe lhasználására nincs lehetőség. A 
program során folyam atosan felm erülő költségekkel (pl.: üzem anyag, védőita l, stb.) a III. fe jezet 1. 
pontja szerint kell elszámolni,

• részére tám ogatás nem folyósítható azon időszakra, amelyre a jogszabályok szerint közfog la lkozta tási
bér, illetve szociális hozzájárulási adó fizetési kötelezettség nem terheli,
nem fo lyósítható a közfoglalkoztatás tám ogatása azokra a napokra, am elyekre ugyanazon szem ély után a 
te lepülési önkorm ányzat, illetve a m unkaadó más tám ogatásban részesült,

• nem fo lyósítható közfoglalkoztatás tám ogatása központi vagy helyi önkorm ányzati normatív
tám ogatásban részesülő m unkakörökben foglalkoztatottak m unkavégzéséhez,

• am ennyiben önkorm ányzat a Kedvezményezett, a járási (fővárosi kerületi) hivatal a tám oga tás t a Magyar 
Á llam kincstár (a továbbiakban: Kincstár) 10032000-00005503-07020020 szám ú Ö nkorm ányzatok 
közfoglalkoztatási nettó tám ogatása vagy 10032000-00005503-07020013 szám ú Ö nkorm ányzatok 
közfoglalkoztatási tám ogatása (előleg, dologi) szám la javára  utalja át, ahonnan a K incstár fo lyósítja  a 
Kedvezm ényezett közfoglalkoztatási program okhoz nyújtott tám ogatás e lkü lönítésére szolgáló
alszám lá jára (szám lavezető pénzintézet neve: OTP BANK NYRT, szám la száma: 11741062-15451268- 
10030008).
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3. A Kedvezm ényezett tudom ásul veszi továbbá, hogy
- a felhalm ozási és működési és szervezési költségekhez megítélt tám ogatást a kiadás fe lm erü lésé t 
követően, az első elszámolással együtt, teljes összegben is e lszám olhatja a benyújtott b izonyltotok alapján 
(számla, illetve útnyilvántartás/menetlevél, stb.).

4. A kedvezm ényezett tudom ásul veszi, hogy a járási (fővárosi kerületi) hivatal m egszűnteti a tám ogatás fo lyósítását 
(amennyiben a tám ogatás folyósítása folyamatban van) és a már fe lvett tám ogatást e g é s z b e n /v tg y  részben 
visszaköveteli az ÁSZF-ben részletezettek szerint a hatósági szerződésben, és/vagy az Á S Z F -b e n  fogla ltak 
megszegése esetén a kötelezettségszegés időpontjától (de legkorábban a tám ogatás igénybevé te lének  napjától) a 
visszakövetelésről rendelkező határozat meghozatalának napjáig, az Pszt. 6. § (3) bekezdésében fo g la lta k  szerint 
szám ított ügyleti kamattal növelt összegben.

5. A kedvezm ényezett tudom ásul veszi, hogy amennyiben az e lszám olások e llenőrzése s o rá n  súlyos 
szerződésszegés vélelmezhető, úgy a járási hivatal a fo lyósítást a tényállás tisztázásig fe lfüggesztheti,

IV. Az előlegre vonatkozó szabályok

1. Az előlegre vonatkozó szabályok

A járási (fővárosi kerületi) hivatal a Kedvezm ényezett kérelmére a közfoglalkoztatási program költségeire 13 891 727 Ft, 
azaz tizenhárom m illió-nyolcszázkilencvenegyezer-hétszázhuszonhét forin t e lő leget á llapít meg az a lábbiak sze rin t:

A  közfoglalkoztatottak bérköltségére: 11 479 336 Ft

Felhalmozási és működési költségekre mindösszesen: 2 412 391 Ft

A  járási (fővárosi kerületi) hivatal vállalja, hogy az előleg átutalásáról tám ogatási időszak kezdetét követő 15 napon belül 
intézkedik.

2. Bérköltségelőleg

a) Az előleg m értéke nem lehet több, m int a je len szerződésben m eghatározott bérkö ltség-tám ogatás 2 hónapra 
ve títe tt átlaga.

b) A járási (fővárosi kerületi) hivatal a bérköltségelőleg 100% -át egy összegben u ta lja  a Kedvezm ényezett szám lájára. 
Am ennyiben önkorm ányzat a Kedvezm ényezett, a járási (fővárosi kerületi) hivatal a bérköltségelőleg 100% -át egy 
összegben, a K incstár 10032000-00005503-07020013 számú Ö nkorm ányzatok közfogla lkoztatási tám ogatása 
(előleg, dologi) szám la javára  utalja át. A  K incstár a nettó finanszírozástó l függetlenül, soron kívül á tu ta lja  az előleg 
összegét a közfogla lkoztatási program okhoz nyújtott tám ogatás e lkülönítésére szolgáló alszám la javára.

c) A Kedvezm ényezett vá lla lja, hogy a bérköltségre fordítható e lő leggel a tám ogatási időszak végéig az ütem ezésnek 
m egfelelően elszám ol.

3. Felhalm ozási- és m űködésiköltség- előleg

a) A járási (fővárosi kerületi) hivatal a fe lhalm ozási és működési kö ltségekhez e lő leget fo lyósíthat.
b) A járási (fővárosi kerületi) hivatal a Kedvezm ényezett által a kérelem ben benyújtott, az „Igényelt előlegből 

finanszírozni kívánt fe lha lm ozási/m űködési/szervezési költség" elnevezésű adattáblában m eghatározott igény 
alapján á llapítja meg az előleg összegét. Az előleg mértéke (az összes részletet együttesen figye lem be véve) 
főszabályként m axim um  a fe lhalm ozási és működési költségekre ford ítható  tám ogatás összegének 70% -a erejéig 
terjedhet. A közfogla lkoztatásért felelős m in iszter a tervezési segédletekben, decentra lizá lásró l szóló döntésekben 
a 70 %-nál a lacsonyabban is m eghatározhatja a lehetséges do logikö ltség-e lő leg mértékét, illetve egyedi ügyben
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hozott döntése alapján -  ha a közíoglalkoztató a tervezetében és a kérelmében valószínűsíti, hogy a  tám ogatás 
részbeni megelőlegezése szám ára aránytalan terhet jelentene, így különösen, ha a tá m o g a tá s  részbeni 
m egelőlegezése a közfoglalkoztató alaptevékenységét veszélyeztetné, és a kőzfoglalkoztatási p rog ram  hiányában 
az érintett te lepülést je lentős m unkaerő-piaci hátrány éri -  az előleg mértéke legfeljebb a tám ogatás 100 % -a  is 
lehet.

c) Az előlegek közül a m unka- és védőruházattal, egyéni védőeszközökkel, a m unkavégzéshez né lkü lözhe te tlen  
eszközökkel
0 a legfeljebb 4 hónap időtartamú programok esetében legkésőbb az utolsó e lszám olással egy ide jű leg  el kell

számolni,
0 a 4 hónapnál hosszabb időtartamú programok esetében legkésőbb a program feléig kell e lszám o ln i. Az

időtartam a közbeszerzés, engedélyéztetés, vagy bármilyen külső, elháríthatatlan a k a d á ly  miatt 
hosszabbítható,

A fent fel nem sorolt költségek esetében m egállapított előleggel
0 a legfeljebb 4 hónap időtartamú programok esetében legkésőbb az utolsó e lszám olással egy ide jű leg  el kell

számolni,
0 a 4 hónapnál hosszabb időtartamú programok esetében legkésőbb a tárgyévben lea d an d ó  utolsó

elszámolással egyidejűleg el kell számolni.

Előleg folyósítása esetén az előleg e lszám olására megállapított határidőt követően igényelt tám ogatások fo lyósításának 
feltétele az előleg határidőre történő elszámolása.

A  határidőig el nem szám olt előleg összege visszakövetelésre kerül.
Az elszám olás határideje a közbeszerzés, engedélyeztetés, vagy bárm ilyen külső, e lháríthatatlan aka d á ly  miatt 
meghosszabbítható.
Am ennyiben előreláthatóan a közfoglalkoztató nem tud határidőre elszámolni az előleggel, akkor lehetősége van  arra, hogy 
az elszámolási határidőig, de legkésőbb még a tárgyévben önként visszafizesse az el nem szám olt előleg összegé t, ebben 
az esetben a tám ogatás elszám olására a Ili. fe jezet 1. pontjában foglaltak az irányadók.

V. Záró rendelkezések

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatás Általános 
Szerződési Feltételei, továbbá valamennyi, a szerződéskötés feltételeként meghatározott dokumentum. A
Kedvezm ényezett a láírásával egyúttal igazolja, hogy az általános szerződési feltétel ta rta lm át a hatósági szerződés 
megkötése előtt megismerte, a benne fogla ltakat tudom ásul vette.

Felek rögzítik, hogy köztük a kapcsolattartás elsősorban azaz elektronikus ügyintézés és a bizalm i szo lgá lta tások általános 
szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvényben (Eüsztv) m eghatározott e lektronikus úton (írásban) vagy írásbelinek 
m inősülő elektronikus úton történik.

A  jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Kftv., a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet és a 170/2011. (VIII. 24.) 
Korm. rendelet, az á lta lános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (Ákr.), ille tve am ennyiben törvény 
eltérően nem rendelkezik, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény álta lános szabályai, előírásai irányadók.

A  jelen szerződés te ljesítésével összefüggő bárm ely m unkavégzésre az Mt., va lam int a Kftv. szabályai az irányadók.

Jelen szerződésből eredő vitás kérdésekben a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. tö rvény  alapján 
illetékességgel rendelkező törvényszék já r el. Am ennyiben a járási (fővárosi kerületi) hivatal határozatta l in tézkedik a 
tám ogatás m egszüntetéséről, visszakövete lésérő l, úgy a határozat szerinti jogorvoslati eszközök vehetők igénybe.
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aláírták.

Jelen hatósági szerződés 2024. március 1. napjával lép hatályba.

Salgótarján, elektronikus aláírás szerint

(P. H.) (P. H.)

KARANCSSAG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA Dr. Handó Beatrix
Kedvezm ényezett járási (fővárosi kerületi) hivatalvezető nevében és m egb ízása

alapján
Pusztainé Pollák Éva Aranka 

osztá lyvezető

dátum

pénzügyi e llen jegyző
Kapják: Kedvezm ényezett,

Irattár
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Megbízási szerződés fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására

amely létrejött egyrészről
Karancsság Község Önkormányzata (székhelye: 3163 Karancsság, Kossuth út 64., adószám: 
154521298-2-12) képviseletében eljáró Oláh Nándorné polgármester,
Endrefalva Község Önkormányzata (székhelye: 3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53., adószám: 
15451251-2-12) képviseletében eljáró Csóriné Botyánszki Ágnes polgármester,
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata (székhelye: 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 3 0 ., 
adószám: 15451419-2-12) képviseletében eljáró Keresztes Imre polgármester,
Piliny Község Önkormányzata (székhelye: 3134 Piliny, Losonci út 25., adószám: 15451385-2-12) 
képviseletében eljáró Lehoczki Szabolcs polgármester,
Szalmatercs Község Önkormányzata (székhelye: 3163 Szalmatercs, Kossuth út 48., adószám: 
15451392-2-12) képviseletében eljáró Szentes Dezső polgármester,
Ságújfalu Község Önkormányzata (székhelye: 3162 Ságújfalu, Dózsa Gy. út 15., adószám: 
15451392-2-12) képviseletében eljáró Szentes Attila polgármester 
a továbbiakban: Megbízók

másrészről a
dr. Kerekes Bt. (3170 Szécsény, Damjanich utca 5., cégjegyzékszám: 12-06-002694, adószám 
24044413-1-12, képviselő: Dr. Kerényi Csaba ügyvezető) 
a továbbiakban: Megbízott

között, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §
(1) bekezdés 4. pontjában meghatározott egészségügyi alapellátási feladatra, a kötelező 
egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997 évi LXXXIII. törvény, az egészségügyi szolgáltatások 
Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999 (II! 3.) 
Korm rendelet, a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységéről szóló 4/2000 (II. 25 ) 
EüM rendelet és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000 évi II törvény, az önálló orvosi 
tevékenységről szóló 313/2011 (XII 23) Kormányrendeletben foglaltak figyelembevételével az 
alábbiak szerint:

1. A megbízási szerződés tárgya: a Karancsság 120096023 számú fogorvosi körzetben a fogorvosi
alapellátás biztosítása. A körzet határait Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-
testületének az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 1/2017. (II 3.) rendelete 
állapítja meg.

2. A szolgáltatás helye: dr. Kerekes Bt, fogorvos rendelője: 3170 Szécsény, Rákóczi út 115. szám.

3. A személyes feladatellátásra kötelezett fogorvos: Dr. Mester-Laczkó Fanni (működési
nyilvántartási száma: 94975).

4. A Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel a Megbízók képviseletében Karancsság Község 
Önkormányzata köt finanszírozási szerződést.

5. A Megbízott kijelenti és Igazolja, hogy a fogorvosi ellátásához szükséges és előírt szakmai, 
képesítési feltételekkel rendelkezik, a fogorvosi alapellátás és az iskolafogászat végzését vállalja,

6. A Megbízott vállalja a 120096023 számú fogorvosi körzet területén lakó, valamint a rendelési
idejében hozzá forduló személyek ellátását a mindenkor hatályos jogszabályoknak, egészségügyi 
előírásoknak megfelelően biztosítja, ha heveny vagy krónikus megbetegedésük miatt
ellátatlanságuk az egészséget károsító, vagy a gyógyulást lassító állapotromláshoz vezetne.

7. A Megbízók a Karancsság 120096023 számú fogorvosi körzetben történő fogorvosi ellátási 
feladatok elvégzéséért a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő által a 120096023 számú 
fogorvosi körzet működtetésére biztosított finanszírozás teljes összegét (alap- és kiegészítő 
finanszírozás) átutalja a Megbízott ÖTP Bank Hungary Nyrt-nél vezetett 11741062-20028943 
számú bankszámlájára. Az átutalásra a finanszírozási összeg Megbízó számlájára történő



megérkezését követően haladéktalanul, de legkésőbb 5 napon belül kerül sor. A jogszabályban 
meghatározott járulékok megfizetésére a Megbízott köteles.

8 . A Megbízók fenntartják a körzethatár módosítás jogát, de a körzethez tartozó ellátottak száma 
nem lehet kevesebb, mint a jogszabályban meghatározott minimális létszám. A körzetmódosítás 
miatt bekövetkezett, a fogorvost ért kár esetén a települési önkormányzat kártalanítási 
kötelezettséggel tartozik. A Megbízókat ért károkozás esetén (amennyiben a Megbízott a 
szerződésben fogialt kötelezettségeit nem teljesíti) a Megbízott kártalanítási kötelezettséggel 
tartozik. A szakmai tevékenységével kapcsolatosan a Megbízott által harmadik személynek 
okozott kárért a Megbízott saját jogán köteles helytállni, az Megbízók ezzel kapcsolatos 
felelősségét kizárja.

9. A szerződő felek rögzítik, hogy a Megbízott tevékenységét a megnevezett fogorvos 
közreműködésével folytathatja, kivéve a jogszabályban meghatározott eseteket.

10. A rendelés ideje:
Hétfő: 13.00-17.00
Kedd: 13.00 -17.00
Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 13.00 - 17 00
Péntek: 13.00 -17.00

11. A rendelési időt a Megbízók a helyben szokásos módon közzéteszik. A rendelési Idő módosítására 
a Megbízott javaslatot tehet.

12. A  tevékenységet végző fogorvos a munkáját a szakmai előírások és utasítások szerint a 
szolgáltatást igénybe vevők érdekeit szem előtt tartva végezni

13. A  M egb ízo tt távo llé te  esetén kö te les gondoskodn i he lye ttesítésérő l. A he lye ttes ítésé t csa k  o lya n  
orvos lá tha tja  el, aki m egfe le l a fogo rvos i fe lada tkö rre  e lő írt szem ély i fe lté te leknek . A M e g b íz o tt 
he lye ttes ítésé t abban a rende lőben kell e llátni, ahol tevékenységé t fo ly ta tja

14. A Megbízott a fogorvosok számára előírt nyilvántartásokat köteles vezetni, és köteles határidőre
eleget tenni adatszolgáltatási kötelezettségeinek.

15. A Megbízott mindaddig ügyeleti ellátásra nem kötelezhető, amíg érvényes működési engedéllyel 
rendelkező ügyeleti szolgáltatóval ügyeleti ellátásra szerződése van a Megbízóknak.

16. Megbízott a fogorvosi feladatokat az általa alkalmazott, vagy megbízott, megfelelő 
szakképzettséggel rendelkező fogászati asszisztens közreműködésével látja el. Az asszisztens 
helyettesítéséről a Megbízott gondoskodik.

17. A Megbízottat terheli a praxis működtetésével kapcsolatos teljes gyógyszer és fogászati anyag 
költsége.

18. A Megbízott gondoskodik a rendelő biztosításáról és a közüzemi költségeinek fizetéséről,

19. Jelen szerződésben foglaltak betartását a Megbízók ellenőrizhetik a megbízásában eljáró 
személyek által. Az ellenőrzésről jegyzőkönyvet kell felvenni.

20. Jelen szerződés megszüntethető
- közös megegyezéssel,
- felmondással, vagy
- azonnali hatályú felmondással a szerződésben foglaltak súlyos megszegése esetén.

21. Mind a Megbízók, mind a Megbízott jogosultak a szerződést írásban, indokolással ellátva 1 
hónapos felmondási Idővel felmondani. A felmondási Idő alatt a Megbízott köteles változatlan 
tartalommal a folyamatos ellátást biztosítani.



22. A felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés bármelyikük kezdeményezésére, közös 
megegyezéssel módosítható, különös tekintettel a jogszabályváltozásokra.

23. A szerződő felek szerződés megszűnéssel, módosítással kapcsolatos jognyilatkozatokat 
egymásnak kizárólag írásban tehetnek.

24. Jelen szerződésből származó, esetleges vitás kérdéseket egymás között, elsősorban egyeztetés 
útján kísérlik meg rendezni.

25. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatályos egészségügyi és 
társadalombiztosítási jogszabályok, illetve a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013 évi V. tv. (Ptk.) 
rendelkezéseit kell alkalmazni.

26. A megbízási szerződés 2024 január 1 napján lép hatályba és legkésőbb a fogorvosi praxis 
határozatlan időre szóló betöltése napját megelőző napig tart.

27. Jelen szerződést a felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben egyezőt 
alulírott helyen és időben jóváhagyólag aláírták

Karancsság, 2023 december D rK E R E K E S  TÜ N D E  
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Megbízási szerződés fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására
1. számú módosítás

amely létrejött egyrészről
Karancsság Község Önkormányzata (székhelye: 3163 Karancsság, Kossuth út 64., adószám: 154521298-2-12) 
képviseletében eljáró Oláh Nándorné polgármester,
Endrefalva Község Önkormányzata (székhelye 3165 Endrefalva, Besztercebánya út 53., adószám: 15451251-2-12) 
képviseletében eljáró Csóriné Botyánszki Ágnes polgármester,
Szécsényfelfalu Község Önkormányzata (székhelye: 3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 30., adószám: 15451419-2-12) 
képviseletében eljáró Keresztes Imre polgármester,
Piliny Község Önkormányzata (székhelye 3134 Piliny, Losonci út 25., adószám: 15451385-2-12) képviseletében eljáró 
Lehoczki Szabolcs polgármester,
Szalmatercs Község Önkormányzata (székhelye: 3163 Szalmatercs, Kossuth út 48., adószám: 15451392-2-12) képvise letében 
eljáró Szentes Dezső polgármester,
Ságújfalu Község Önkormányzata (székhelye: 3162 Ságújfalu, Dózsa Gy út 15., adószám: 15451392-2-12) képvise letében 
eljáró Szentes Attila polgármester 
a továbbiakban: Megbízók

másrészről a
dr. Kerekes Bt. (3170 Szécsény, Damjanich utca 5 , cégjegyzékszám: 12-06-002694, adószám: 24044413-1-12, képvise lő : Dr 
Kerényi Csaba ügyvezető) 
a továbbiakban: Megbízott

között, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX. törvény 13 § (1) bekezdés 4 pontjában 
meghatározott egészségügyi alapellátási feladatra, a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997.évi LXXXIII. tö rvény, 
az egészségügyi szoigáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (Ill 
3 ) Korm. rendelet, a házion/osi, házi gyermekon/osi és fogorvosi tevékenységéről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet é s  az 
önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, az önálló orvosi tevékenységről szóló 313/2011. (XII. 2 3 ) 
Kormányrendeletben foglaltak figyelembevételével a mai napon az alábbiak szerint:

1. A fogorvosi alapeilátás helyettesítéssel történő ellátására kötött megbízási szerződés 10 pontja az alábbiak szerin t 
módosul:

„10 A rendelés ideje:
Hétfő: 13 00 - 19 00
Kedd: 13 00 - 19 00
Szerda: 8 0 0 -  14 00
Csütörtök: 13 00 - 19 00
Péntek 13 00 - 19 00'

A fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására kötött megbízási szerződés további pontjai változatlan form ában 
érvényben maradnak

Jelen szerződést a felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben egyezőt alulírott helyen és időben
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JAVASLAT
a Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztására

Készült: a képviselő-testület 2024. március 19-1 ülésére 

Tisztelt Képviselő-testület!

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján:
„A helyi választási bizottság három -  az egy szavazókörrel rendelkező településen őt -  tagját és legalább két póttagot a 
települési önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának 
évét megelőző évben, október 1. és november 30. között választja meg; személyükre a helyi választási Iroda vezető je tesz 
Indítványt.”
A törvény szerint a helyi választási Iroda vezetője a jegyző.
A Ve 25. § (1) bekezdése értelmében a választási bizottság tagjaira, póttagjaira tett Indítványhoz módosító javas la t nem 
nyújtható be.
A Ve. 25. § (3) bekezdése kimondja, hogy a megválasztásról a képviselő-testület egy szavazással dönt.
A helyi választási bizottság tagjait és póttagjait a képviselő-testület megválasztotta.
A megválasztott tagok és póttagok megválasztásuk előtt nyilatkoztak arról, hogy velük szemben a Ve. 18. §-ában foglalt 
kizáró okok nem állnak fenn.
Jónásné Gyurcsó Márta, a Bizottság elnöke és Kutka Annamária bizottsági tag bejelentette a tisztségről történő lem ondá
sát, mivel polgármesterként, Illetve önkormányzati képviselő-jelöltként Indulnak a választáson.

A Helyi Választási Bizottság a Ve. 34. § (1) bekezdés c) pontja alapján a lemondással bizottsági tagságuk megszűnt.
A Ve. 34. § (3) bekezdése alapján:
„(3) A választási bizottság
a) tagja a bizottság elnökéhez,
b) elnöke az őt a bizottság tagjának megválasztó képviselő-testület, közgyűlés. Illetve Országgyűlés elnökéhez címzett, a 
választási iroda vezetőjéhez benyújtott írásbeli nyilatkozattal mondhat le megbízatásáról. A lemondás nem vonható vissza 
A megbízatás a nyilatkozat átvételének napján szűnik meg.’’
A Ve 35 § (1)-(2) bekezdése alapján:
(1) Ha a választási bizottság választott tagjának megbízatása a 34. § (1) bekezdés a)-c) és pontja szerinti okból megszűnt, 
helyébe a póttagok megválasztására irányuló indítványban a soron következő póttag lép.
(2) Póttag hiányában a települési önkormányzat képviselő-testülete vagy a fővárosi, vármegyei közgyűlés, a Nemzeti Vá
lasztási Bizottság esetében az Országgyűlés új tagot és póttagokat választ.

Fentiek alapján a két választott tag helyébe Gazsi Beatrix és Fülöp Zoltán póttagok lépnek, ezért szükséges póttagokat 
választani.
A 2024. június 9. napjára kitűzött választásokkal kapcsolatos feladatok ellátásának érdekében két póttag megválasztását 
javaslom a Választási Bizottságba az alábbi sorrend szerint:
Godóné Varga Gabriella 
MIzser Edit
A megválasztandó póttagok írásban nyilatkoztak arról, hogy velük szemben a Ve. 18. §-ában foglalt kizáró okok nem állnak 
fenn és a feladat ellátását vállalják.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az Indítványt fogadja el az alábbi határozati javaslat szerint:

Határozati javaslat:

1. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 35, § (2) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a Helyi Választási Bizottság póttagjainak sorrendben az alábbi személyeket 
megválasztja:
Godóné Varga Gabriella 
MIzser Edit
2. A megválasztott póttag eskütételéről gondoskodni kell.

Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző, HVI vezető

Karancsság, 2024. március 12.

Schlrling István 
HVI vezető



Kérelem
Feladó: dr Kertész Omer 
3163 Karancsság 
Bade Major 1.

Tárgy: zártkertek hasznosítása

Tisztelt Karancsság Község Önkormányzata, tisztelt Polgármester Asszony, tisztelt 
Jegyző Úr, és tisztelt Képviselő testületi tagok!

Én, dr. Kertész Omer a saját nevemben és az Őstermelők Családi Gazdasága 
képviseletében kérelemmel fordulok a Karancsság Község Önkormányzata felé és a 
tisztelt képviselő testület felé.

Karancsság Önkormányzata tulajdonában találhatók az alábbiakban felsorolt zártkertek:

2001 ;2002;2003;2004;2005;2006;2007;2010 ,2 0 1 1;2012;2013;2014;2015;2016;2017;20  

18;2019;2020;2021 ;2022;2023;2024;2025;2026;2027;2028;2029;2030;2031 ;2032;2033  

;2034,2035;2036;2037;2038;2039;

640;643;644;647;

2041 ;2042;2043;2044;2045;2046;2047;2048;2049;2050,2051 ;2052;2053;2054;2055;20  

56;2057;2058;2059;2060;2061;2062;2063

A zártkertek határosak az általam megvásárolt, és művelt területekkel, amiken az év 
nagy szakaszában legeltetést folytatok az állatállományommal. Legjobb tudomásom 
szerint, Karancsság Község Önkormányzata ezen zártkerteket nem műveli, és a 
tisztításuk sem megoldott évről évre. Kérem, amennyiben együtt tudunk működni, 
haszonbérbe venném a fent említett területeket, tisztításukat, gondozásukat 
megoldanám a gépparkom segítségével és humán erővel, a folyamatos 
karbantartásukat az állatállomány segítségével fenntartanám.

Várom döntésüket az említett területekkel kaposolatosan, hogy tovább tudjunk lépni 
bérleti díj ügyében és a további teendőkben.

Tisztelettel:

dr. Kertész Omer
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MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS 
Karancsság Község önkormányzati főépítészi feladat ellátására 

településrendezési eszközök módosításának idejére

mely létrejött egyrészt 
Megbízó:
Név/cégnév: Karancsság Község Ön kormányzata
Székhelye és levelezési címe: 3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Adószáma: 15451268-2-12
Képviseli; Oláh Nándorné polgármester

Költségviselő:
Név/cégnév: FŐMTERV Zrt.
Székhelye és levelezési címe: 1024 Budapest, Lövőház utca 37.
Adószáma: 13842217-2-41
Képviseli: _

Megbízott:
Név/cégnév: Magé Architects Kft.
Levelezési címe: 1537 Budapest, Pf.: 360.
Székhelye; 1125 Budapest, Istenhegyi út 101/c.
Adószáma: 27761739-2-43
Számlavezető bankja: MKB Bank Nyrt.
Bankszámla száma: 10103104-15677800-01006001
Telefon: +36-20/579-8042
e-mail: bence.balogh:amagearchitects.com
Tervezői engedély száma: É 01 -6218, TR 01 -6218

között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételek mellett:

1. SZERZŐDÉS TARGYA

A Megbízó megbízza, a Megbízott elvállalja, hogy ellátja Karancsság Község Önkormányzata települési 
főépítészi feladatait egy darab 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet szerinti tárgyalásos eljárás 
lefolytatásának idejére, településrendezési eszközeinek 2024. évi módosításához.

Rendezés alá vont terület, rendezés célja:

Tárgy: Főépítész megbízása Karancsság Község településrendezési eszközeinek módosításához 

A Megbízott feladatát képezi:
Ellátja a településrendezési eszközök módosításával összefüggésben a következő feladatokat:
- Az államigazgatási szerveket, civil szervezeteket értesíti a településrendezési eszközök módosításáról.
- Döntésre előkészíti a rendezés, fejlesztés alá vont területre vonatkozó javaslatot.
- A településrendezési eszközök készítése során együttműködik és képviseli az önkormányzat érdekeit.
- Szervezi és irányítja a településrendezési eszközök megkezdett véleményezési eljárását.
- A véleményezési eljárás befejezését követően a beérkezett észrevételek figyelembevételével a 

településrendezési eszközöket jóváhagyásra előkészíti és döntésre előterjeszti.
- A jóváhagyott településrendezési eszközök elküldését a jogszabály alapján szervezi.
Megbízó kijelenti, hogy jelen feladat ellátására mással nem áll szerződéses jogviszonyba.

2. HATÁRIDŐ
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Amennyiben jelen szerződés bármely rendelkezése nem lenne érvényes, úgy ez nem hat ki a többi 
szerződéses rendelkezés érvényességére.

8. EGYEB FELTETELEK

8.1. Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy a munka során birtokába jutó információkat 
bizalmasan kezeli, azokba illetéktelen betekintés lehetőségét kizárja.

8.2. Megbízott által kért adatokat a megbízó átadja, késedelmes átadásból eredő károkért Megbízott 
felellőséget nem vállal.

8.3. A Megbízó az ügy ellátásához szükséges minden lényeges kérdésről a Megbízottat tájékoztatni 
köteles. A Megbízó a településrendezési terv módosítási eljárásának szereplőivel kizárólag csak a 
Megbízotton keresztül, a Megbízott tudtával léphet kapcsolatba.

8.4. A Megbízó kijelöl egy kapcsolattartó személyt, aki értesíti a Megbízottat a hivatalos levelek 
beérkezéséről a településrendezési tervek módosításával kapcsolatban.
Kapcsolattartó neve: Oláh Nándorné polgármester
Kapcsolattartó címe: 3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Kapcsolattartó telefonszáma: +36-32/500-000
Kapcsolattartó e-mail címe: hivatal@karancssag.hu

8.5. A Megbízott köteles feladatát a Megbízó további utasításainak megfelelően ellátni, az utasítás 
szakszerűtlenségéről vagy célszerűtlenségéről köteles a Megbízót felvilágosítani.

8.6. A településrendezési eszközök módosítása során keletkező {előzetesen mindhárom fél (Megbízó, 
Megbízott, Költségviselő) által áttekintett} leveleket a Megbízó adja ki. Az eljárás lebonyolításhoz 
szükséges Önkormányzati cselekményeket a Megbízott útmutatása alapján az Megbízó végzi 
(megbízott által előkészített iratok postázása, beérkezett vélemények Megbízott számára történő 
eljuttatása, lakossági fórum és testületi ülés megfelelő időben történő megszervezése).

8.7. Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés időtartama alatt, valamint azt követően is, kölcsönösen 
betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideértve különösen, de nem 
kizárólagosan az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi 
CXIl. törvény („Infotv.”), valamint a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése 
tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK 
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. számú 
rendelet („GDPR”) rendelkezéseit.

Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen szerződéses együttműködés során személyes adatokat csak és 
kizárólag a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges mértékben kezelnek a másik fél 
munkavállalóiról, közreműködőiről, illetve teljesítési segédjeiről. Ezeket az adatokat bizalmasan 
kezelik, és csak azon munkavállalóik, közreműködőik, illetve teljesítési segédjeik részére 
biztosítanak ezekhez hozzáférést, akik részére ez indokolt és szükséges. Harmadik felek részére 
egyebekben ezeket az adatokat nem adják át, nem hozzák nyilvánosságra és nem teszik 
hozzáférhetővé. Felek egybehangzóan vállalják, hogy megtesznek minden olyan szükséges lépést, 
ideértve a megfelelő hozzájáruló nyilatkozatok beszerzését is, amely a személyes adatok jogszerű 
kezelése érdekében szükséges lehet.

8.8. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései az irányadóak.

A szerződő felek jelen szerződést -  áttanulmányozás, értelmezés és megértés után -  mint akaratukkal
mindenben megegyezőt írják alá.

Mellékletek:
1. számú melléklet Ajánlat

Budapest, 2024............................
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Karancsság Község Önkormányzata Polgármestere
3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Tel: (32) 500-000 Tel/Fax: (32) 400-345 

e-mail: karancssag@gergihalo.hu

Meghívó

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX, törvény 45. §-a alapján Karancsság 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének ülését összehívom.

Az ülés helye: Községháza tanácskozó terme -  3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Az ülés ideje: 2024. március 19. (kedd) 16 óra

Napirend:

1. Intézményi átszervezési javaslat véleményezése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. Salgótarján és Térsége Egészségügyi-Szociális Központja által nyújtott személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások intézményi 
térítési díjai
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

3. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti 
Osztályának jogszabályváltozásról szóló tájékoztatása
Előterjesztő: Schlrling István jegyző (írásos)

4. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Salgótarjáni Járási Hivatala Foglalkoztatási 
Osztályával kötött hatósági szerződés jóváhagyása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

5. A fogorvosi alapellátás helyettesítéssel történő ellátására szóló megbízási szerződés 
jóváhagyása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

6. Helyi Választási Bizottság -  tagok választása
Előterjesztő: Schlrling István jegyző, HVI vezető (írásos)

7. Kertész Omer kérelme
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

8. Egyebek
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A testületi ülésen való részvételére feltétlen számítok, esetleges távolmaradását szíveskedjék előre 
jelezni.

Karancsság, 2024. március 12.

'L V
Oláh Nándorné 
polgármester
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JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. március 19. napján megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester

Győri Orsolya alpolgármester

Berki András képviselő

Tóth Klára képviselő

Tóth Tibor képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő

Schlrling István jegyző
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